

< 34 * 1 * 12 >

«СОГЛАСОВАНО»

Смета на сумму: 363 684.23 руб.

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 363 684.23 руб.



« 29 » 20 г.

Стройка: МБДОУ Мичил

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 12
(Локальный сметный расчет)
на Сантехнические работы

Сметная стоимость: **363.684** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.347** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **63.334** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 07.2017 г. по №: "ФЕР-2001 (эталонная база ФСНБ-2001) с доп. и изм. 11 (приказ Минстроя России № 899/пр)".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Количество			Сметная стоимость в базисных ценах			Сметная стоимость в текущих ценах			Индекс
			Единица измерения	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		

Раздел 1. Сантехника

1.	E17-01-002-03	Установка смесителей	10 шт.	0.8	1 497.54	1 198.03	5 348.24	4 278.59	3.571	
	(Приказ № 899/пр от 11.12.2015)									
1.1.	31-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	7	5.6	9.620	53.87	192.400	1 077.44	20
1.2.	X33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.1	0.08	1.95	0.16	14.43	1.15	7.4
1.3.	C301-1527	Смеситель латунный с гальванопокрытием для мойки настольный, с верхней камерой смешения	шт.	10	8	143.00	1 144.00	400.00	3 200.00	2.797
		Накладные расходы			50%		26.94		50%	538.72
		Сметная прибыль			50%		26.94		50%	538.72
		Всего с НР и СП					1 251.90			5 356.03